
Uchwała Nr XIV/132/03 
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 29 grudnia 2003 r.  

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, ze zmianami) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1
1.  Powołać doraźną Komisję Statutową w składzie:

1.  Donocik Stanisław

2.  Gajdzica Karol

3.  Molak – Olczak Halina 

4.  Puczek Jan

5.  Żagan Janina 

2. Zadaniem komisji będzie przygotowanie zmian Statutu Powiatu Cieszyńskiego 

§ 2
Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady.

§ 3
Komisja  zakończy  swoją  działalność  z  chwilą  wejścia  w  życie  Statutu  Powiatu 

Cieszyńskiego. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


